jam existeret contemptor? Respondebat admodum modeste,

se haec didicisse ab illo: Fidelium infantes absque omni

macnla, et salvari posse absque Baptismo, nam illos esse

Sanctos et Sacrificatos propter parentum fidem. Quaerebam

ex illo, anne Dominus Petrus aliquas adjecisset illius dog-

matis conditiones, vel interpretationes? Respondebat mihi

categorice: Non. Locutus cum Satrapa Latine, num haec ita se

haberent, annuebat et ille simpliciter. Ita surrexi et Satra-

pae dixi, in ipso fundamento non convenimus, ergo suspenden-

dum reliqunm colloquium in adventum Domini Petri, quod

et illi consultum videbatur. Quid illo praesente sit actum,

de hoc vel tibi scribam, vel coram tecum agam. Haec potius

eifudi, quam scripsi, propter quotidianas occupationes et mo-

lestias, imo nuncii insperati festinationem. Vale in Christo.

S3r. II = Ep. LXVI.

Peregrlnns Wilaeh Georgio Gassandro.

Dubito hae literae priores subsecutae fnissent, Vir oma-

tissime, ut id quod in exordio promiseram, ordine executus

fuissem: nisi intellexissem te tanta infirmitate oppressum, ut

neque te legere, neque alios legentes andire liberet. Metue-

bam itaque tam afflictae valetndinis virum incomptis literis

obruere. Sed spero te jam nonnihil ob aeris mutationem

a tam gravi difficilique morbo respirasse. Quare paucis quae

adhuc restant perstringam, et tantnm summa rerum fastigia

tangam, ne mea loquacitas tibi nauseam moveat. Venit D.
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Petras de Loo in filanckenbergum 18. die Augusti (ut tibi

prioribus meis literis significavi,) circa horam octavam ante

meridiem. Protinus quaeäiri ex illo, an concessisaet Anabaptistis,

infantes nallam ex parentum propagatione nativitatis suae

attrahere labern, neque indigere ablatione sacri
{
fontis. Nihil p. 398.

mihi certi ab illo responsum est Interim usus ex carceribas

ex Anabaptistis educitur, qaicum ego ante egeram, atque in

medio statoimus illam, quem interrogavi: Anne fassos fuisset

D. Petrum dixisse, infantjBS non opus habere sacro Baptismate,

60 quod ex fidelibus Parentibus essent prognati? Affirmabat,

hoc ita se habere adjecta hac ratiocinatione: Ex sancta radice

ascendunt rami sancti, iideles Parentes sunt sancti, et sacrificati.

Ajebat D. Petrus se haec fere ad Paganomm et Christianorum

parvulorum distinctionem dixisse: sed de hac re ita obscure,

nunc in hanc, nunc in illam partem sese dimittens cum illis

agebat, ut mihi ab Anabaptistis non multum disentire videretur.